
 

Conduttore Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 RUSSO Marco Massimiliano 8 8 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16,25 0,00

2 PIAZZA Michele 6 6 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12,25 0,00

3 TOSTO Gregorio 5 5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10,25 0,00

4 LOMBARDO Giuseppe 3 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 7,25 0,00

5 FERRARA SARDO Giuseppe G. 4 2,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 6,75 0,00

6 LO FRIA Gianfranco 2,5 3 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5,75 0,00
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Conduttore Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 IMBRO' Sergio 8 8 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16,25 0,00

2 POMA Michele 6 6 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12,25 0,00

3 BARBAGALLO Michele 5 5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10,25 0,00

4 MALTESE Francesco 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

5 SCACCIANOCE Nicola 3 3 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 6,25 0,00

6 SCACCIANOCE Livio 2 2,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,75 0,00

7 BARONE Vincenzo 2,5 1,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00

8 FERRARELLA Andrea Giuseppe 0,5 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2,75 0,00

9 VARSALLONA Gianfabio 1,5 0,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2,25 0,00

10 ANGELO G. Battista 1 1 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2,25 0,00
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Conduttore Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 COSENTINO Luigi 8 8 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16,25 0,00

2 SAGONE MESSANA Dario Maria 6 6 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12,25 0,00

3 RIZZO Salvatore 5 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 9,25 0,00

4 GURGONE Antonio 4 2,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 6,75 0,00

5 BARBACCIA Gianfranco 3 3 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 6,25 0,00

6 MAGRI' Pietro 0 5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5,25 0,00

7 LANZAFAME Alfio 1,5 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 3,75 0,00

8 FISICHELLA Sebastiano 2,5 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2,75 0,00

9 GRISANTI Giovanni 2 0,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2,75 0,00

10 MORTELLARO Salvatore 1 1,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2,75 0,00

11 BENENATI Bernardo 0 1 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1,25 0,00

12 MORGANTE Giuseppe 0,5 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,75 0,00

13 CASTELLANO Giovanni Mattia 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00

14 DISPENZA Pietro 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00

15 FUNDARO' Ignazio 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00

16 VITALE Massimo 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00

17 BARBACCIA Rosolino Francesco 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00

18 BULLA Filadelfio 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00
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Conduttore Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 RIOLO Salvatore 8 8 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16,25 0,00

2 PALUMBO Gaetano 6 6 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 12,25 0,00

3 PIAZZA Antonio 5 5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10,25 0,00

4 CASTELLANO Giuseppe 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

5 BELLIA Luca 3 2,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5,75 0,00

6 CASSIBBA Olindo 2,5 3 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 5,75 0,00

7 DI GREGORIO Giuseppe 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00

8 GRIMALDI Girolamo 1,5 1,5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 3,25 0,00

CLASSIFICA ASSOLUTA  4° RAGGRUPPAMENTO - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025
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Conduttore Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 CENTAMORE Camillo 0 8 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICA ASSOLUTA  5° RAGGRUPPAMENTO - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025
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Conduttore Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 CASSIBBA Giovanni 8 8 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 16,25 0,00

25/05/2025 15/06/2025 06/07/2025 07/09/2025 14/09/2025 12/10/2025

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

CLASSIFICA ASSOLUTA  RAGGRUPPAMENTO CLASSIC - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025
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Conduttore Classe Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 LO FRIA Gianfranco 1° Raggr. Periodo G1 Classe TC 850 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00

CLASSIFICA DI CLASSE  - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025
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CLASSIFICA DI CLASSE  - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025
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1,00
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1,00

Conduttore Classe Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 RUSSO Marco Massimiliano 1° Raggr. Periodo G1 Classe T2000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 PIAZZA Michele 1° Raggr. Periodo G1 Classe T2000 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00
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CLASSIFICA DI CLASSE  - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025
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Conduttore Classe Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
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Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 TOSTO Gregorio 1° Raggr. Periodo G1 Classe TC1300 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 LOMBARDO Giuseppe 1° Raggr. Periodo G1 Classe TC1300 1 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 3,25 0,00

3 FERRARA SARDO Giuseppe G, 1° Raggr. Periodo G1 Classe TC1300 2 1 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 3,25 0,00
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Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 ANGELO G. Battista 2° Raggr. Classe T1000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00
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Conduttore Classe Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 POMA Michele 2° Raggr. Classe TC700 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 MALTESE Francesco 2° Raggr. Classe TC700 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00
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1 BARONE Vincenzo 2° Raggr. Classe TC1150 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00
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1 BARBAGALLO Michele 2° Raggr. Classe TC2000 7 7 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14,25 0,00

2 SCACCIANOCE Nicola Maria 2° Raggr. Classe TC2000 5 5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10,25 0,00

3 SCACCIANOCE Livio 2° Raggr. Classe TC2000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

4 PIAZZA Edoardo 2° Raggr. Classe TC2000 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00
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 P.ti 
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 P.ti  
Validi

1 FERRARELLA Andrea Giuseppe 2° Raggr. Classe GT1600 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00
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 P.ti 
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1 VARSALLONA Gianfabio 2° Raggr. Classe GTS1300 4 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00
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1 IMBRO' Sergio 2° Raggr. Classe GTS>2500 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00
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 P.ti 
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 P.ti  
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1 GRISANTI Giovanni 3° Raggr. Classe T1150 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00
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 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 MORTELLARO Salvatore 3° Raggr. Classe T1600 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 BENENATI Bernardo 3° Raggr. Classe T1600 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00
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1 CASTELLANO Giovanni Mattia 3° Raggr. Classe TC1150 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00
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 P.ti 
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1 LANZAFAME Alfio 3° Raggr. Classe TC1600 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 FUNDARO' Ignazio 3° Raggr. Classe TC1600 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00
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 P.ti 
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 P.ti  
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1 MAGRI' Pietro 3° Raggr. Classe TC2000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 VITALE Massimo 3° Raggr. Classe TC2000 0 0 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,25 0,00

3 VITALE Marco 3° Raggr. Classe TC2000 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00
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1 DISPENZA Pietro 3° Raggr. Classe GTS1300 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 22 / 41



 

1,00 1,00 1,00 1,00

CLASSIFICA DI CLASSE  - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

XX
XX

 C
O
PP

A
 V
AL

 D
'A
N
AP

O
 S
O
RT

IN
O

49
^ 
CA

TA
N
IA
 E
TN

A

26
^ 
CR

O
N
O
SC

AL
AT

A 
G
IA
RR

E 
M
O
N
TE

SA
LI
CE

 M
IL
O

10
° S

AL
IT
A 
ST
O
RI
CA

 M
O
N
TE

 E
RI
CE

70
° C

O
PP

A 
N
IS
SE
N
A
 H
IS
TO

RI
C

68
^ 
SA

LI
TA

 D
EI
 M

O
N
TI
 IB

LE
I

1,00
25/05/2025 15/06/2025 06/07/2025 07/09/2025 14/09/2025 12/10/2025

1,00

Conduttore Classe Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.
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1 RIZZO Salvatore 3° Raggr. Classe SIL1000 7 7 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14,25 0,00

2 BARBACCIA Gianfranco 3° Raggr. Classe SIL1000 5 5 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10,25 0,00

3 FISICHELLA Sebastiano 3° Raggr. Classe SIL1000 4 3 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 7,25 0,00

4 MORGANTE Giuseppe 3° Raggr. Classe SIL1000 3 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 7,25 0,00

5 BARBACCIA Rosolino Francesco 3° Raggr. Classe SIL1000 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00
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1 GURGONE Antonio 3° Raggr. Classe SIL1150 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 BULLA Filadelfio 3° Raggr. Classe SIL1150 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00
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 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 SAGONE MESSANA Dario M, 3° Raggr. Classe SIL1300 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 25 / 41



 

1,00 1,00 1,00 1,00

CLASSIFICA DI CLASSE  - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

XX
XX

 C
O
PP

A
 V
AL

 D
'A
N
AP

O
 S
O
RT

IN
O

49
^ 
CA

TA
N
IA
 E
TN

A

26
^ 
CR

O
N
O
SC

AL
AT

A 
G
IA
RR

E 
M
O
N
TE

SA
LI
CE

 M
IL
O

10
° S

AL
IT
A 
ST
O
RI
CA

 M
O
N
TE

 E
RI
CE

70
° C

O
PP

A 
N
IS
SE
N
A
 H
IS
TO

RI
C

68
^ 
SA

LI
TA

 D
EI
 M

O
N
TI
 IB

LE
I

1,00
25/05/2025 15/06/2025 06/07/2025 07/09/2025 14/09/2025 12/10/2025

1,00

Conduttore Classe Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
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 P.ti  
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1 COSENTINO Luigi 3° Raggr. Classe SIL1600 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 26 / 41
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 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 GRIMALDI Girolamo 4° Raggr. Periodo J1 Classe B1600 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 27 / 41
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 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 DI GREGORIO Giuseppe 4° Raggr. Periodo J1 Classe N2000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 28 / 41
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 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 CASTELLANO Giuseppe 4° Raggr. Periodo J2 Classe A1300 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

2 BELLIA Luca 4° Raggr. Periodo J2 Classe A1300 2 2 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 29 / 41
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 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 CASSIBBA Olindo 4° Raggr. Periodo J2 Classe A2000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 30 / 41
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 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 PIAZZA ANTONIO 4° Raggr. Periodo JR Classe BC CN 3000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 31 / 41
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 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 RIOLO Salvatore 4° Raggr. Periodo JR Classe BC >2000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 32 / 41
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 P.ti  
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2 PALUMBO Gaetano 4° Raggr. Periodo JR Classe JR SN 3000 4 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 8,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 33 / 41



 

1,00 1,00 1,00 1,00

CLASSIFICA DI CLASSE  - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

XX
XX

 C
O
PP

A
 V
AL

 D
'A
N
AP

O
 S
O
RT

IN
O

49
^ 
CA

TA
N
IA
 E
TN

A

26
^ 
CR

O
N
O
SC

AL
AT

A 
G
IA
RR

E 
M
O
N
TE

SA
LI
CE

 M
IL
O

10
° S

AL
IT
A 
ST
O
RI
CA

 M
O
N
TE

 E
RI
CE

70
° C

O
PP

A 
N
IS
SE
N
A
 H
IS
TO

RI
C

68
^ 
SA

LI
TA

 D
EI
 M

O
N
TI
 IB

LE
I

1,00
25/05/2025 15/06/2025 06/07/2025 07/09/2025 14/09/2025 12/10/2025

1,00

Conduttore Classe Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

Gara 1 Gara 2
 P.ti 
 Part.

 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 CENTAMORE Camillo 5° Raggr. Periodo JR Classe BC 1000 0 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 34 / 41
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 P.ti 
 Totali

 P.ti  
Validi

1 CASSIBBA Giovanni Gr. Classic Periodo KR Classe BC SN 3000 0 4 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 4,25 0,00

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 35 / 41
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Conduttore Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass
 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 ASPAS 16 0 0 0 0 0 16,00 0,00

CLASSIFICA SCUDERIA 1° RAGGRUPPAMENTO - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 36 / 41
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Conduttore Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass
 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

CLASSIFICA SCUDERIA 2° RAGGRUPPAMENTO - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 37 / 41
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Conduttore Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass
 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1 CATANIA CORSE 16 0 0 0 0 0 16,00 0,00

2 ASPAS 12 0 0 0 0 0 12,00 0,00

CLASSIFICA SCUDERIA 3° RAGGRUPPAMENTO - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 38 / 41



  XX
XX

 C
O
PP

A 
VA

L 
D
'A
N
AP

O
 S
O
RT

IN
O

49
^ 
CA

TA
N
IA
 E
TN

A

26
^ 
CR

O
N
O
SC

AL
AT

A 
G
IA
RR

E 
M
O
N
TE

SA
LI
CE

 M
IL
O

10
° S

AL
IT
A 
ST
O
RI
CA

 M
O
N
TE

 E
RI
CE

70
° C

O
PP

A 
N
IS
SE
N
A 
H
IS
TO

RI
C

68
^ 
SA

LI
TA

 D
EI
 M

O
N
TI
 IB

LE
I

1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
25/05/2025 15/06/2025 06/07/2025 07/09/2025 14/09/2025 12/10/2025

Conduttore Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass
 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1
ASPAS 16 0 0 0 0 0 16,00 0,00

CLASSIFICA SCUDERIA 4° RAGGRUPPAMENTO - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
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1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
25/05/2025 15/06/2025 06/07/2025 07/09/2025 14/09/2025 12/10/2025

Conduttore Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass
 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1
0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

CLASSIFICA SCUDERIA 5° RAGGRUPPAMENTO - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 40 / 41
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25/05/2025 15/06/2025 06/07/2025 07/09/2025 14/09/2025 12/10/2025

Conduttore Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass Class. Ass
 P.ti 
 Totali

 P.ti  Validi

1
0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

CLASSIFICA SCUDERIA GRUPPO CLASSIC - VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE 2025

CLASSIFICHE  PROVVISORIE
aggiornata al 11/06/2025 41 / 41


